
794

B794 ➜
NachtBus:
Kaisersesch - Düngenheim - Laubach - Kaisersesch V

bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte
Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

Nra raN

Samstag

Nra raN

Sonn- und Feiertag

Nra raN
Kaisersesch Balduinplatz B
- Koblenzer Straße A
Düngenheim Alte Schule B
- Hauptstraße B
- Eifelstraße B
- In der Wettau B
- St. Martin A
Urmersbach Bahnhof B
Hauroth Kirchplatz A
Laubach (Eifel) Bahnhofstraße B
- Eifelstraße B
Müllenbach (b Kaisersesch) Neustraße B
- Friedhof A
- Neustraße A
Laubach (Eifel) Eifelstraße A
- Bahnhofstraße A
Breitenbruch Präfekturhof C
Kaisersesch Schöne Aussicht A
Neuhof Landesstraße A
Kaisersesch Friedhof A
- Marienau A
- Bahnhofstraße B
- Balduinplatz B

23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.45
23.48
23.52
23.55
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.11
0.11
0.12
0.18

0.51
0.53
0.56
0.57
0.59
1.00
1.03
1.07
1.10
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.26
1.26
1.27
1.33

23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.45
23.48
23.52
23.55
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.11
0.11
0.12
0.18

0.51
0.53
0.56
0.57
0.59
1.00
1.03
1.07
1.10
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.26
1.26
1.27
1.33

23.36
23.38
23.41
23.42
23.44
23.45
23.48
23.52
23.55
23.58
23.59

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.11
0.11
0.12
0.18

0.51
0.53
0.56
0.57
0.59
1.00
1.03
1.07
1.10
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.26
1.26
1.27
1.33

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02.,
02./03.03., 03./04.03.25

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

794

NachtBus

Kaisersesch

Düngenheim

Laubach

Kaisersesch

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

bkr-mobility GmbH 
& DB Regio Bus Mitte GmbH

Kundencenter
Brückenstr. 2

56812 Cochem

Telefon: 02671 6599551
E-Mail: regiobusmitte.cochem@

deutschebahn.com
Internet: www.dbregiobus-mitte.de



794

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de

www.d-ticket-vrm.de  

DEINE PARTY - UNSERE NACHTBUSSE

Bus spät in die Nacht.
Mit uns sicher nach Hause kommen.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.


