794

NachtBus: Kaisersesch - Düngenheim - Laubach - Kaisersesch



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte Tel. 02671 6599551

	Montag - Freitag		Samstag		Sor	Sonn- und Feiertag	
Verkehrsbeschränkungen							
Hinweise	N 41	41 N	<u> N41</u>	41 N	<u> N41</u>	41®	
Kaisersesch Balduinplatz B	23.36	0.51	23.36	0.51	23.36	0.51	
- Koblenzer Straße A	23.38	0.53	23.38	0.53	23.38	0.53	
Düngenheim Alte Schule B	23.41	0.56	23.41	0.56	23.41	0.56	
- Hauptstraße B	23.42	0.57	23.42	0.57	23.42	0.57	
- Eifelstraße B	23.44	0.59	23.44	0.59	23.44	0.59	
- In der Wettau B	23.45	1.00	23.45	1.00	23.45	1.00	
- St. Martin A	23.48	1.03	23.48	1.03	23.48	1.03	
Urmersbach Bahnhof B	23.52	1.07	23.52	1.07	23.52	1.07	
Hauroth Kirchplatz A	23.55	1.10	23.55	1.10	23.55	1.10	
Laubach (Eifel) Bahnhofstraße B	23.58	1.13	23.58	1.13	23.58	1.13	
- Eifelstraße B	23.59	1.14	23.59	1.14	23.59	1.14	
Müllenbach (b Kaisersesch) Neustraße B	0.00	1.15	0.00	1.15	0.00	1.15	
- Friedhof A	0.02	1.17	0.02	1.17	0.02	1.17	
- Neustraße A	0.03	1.18	0.03	1.18	0.03	1.18	
Laubach (Eifel) Eifelstraße A	0.04	1.19	0.04	1.19	0.04	1.19	
- Bahnhofstraße A	0.05	1.20	0.05	1.20	0.05	1.20	
Breitenbruch Präfekturhof C	0.06	1.21	0.06	1.21	0.06	1.21	
Kaisersesch Schöne Aussicht A	0.07	1.22	0.07	1.22	0.07	1.22	
Neuhof Landesstraße A	0.08	1.23	0.08	1.23	0.08	1.23	
Kaisersesch Friedhof A	0.11	1.26	0.11	1.26	0.11	1.26	
- Marienau A	0.11	1.26	0.11	1.26	0.11	1.26	
- Bahnhofstraße B	0.12	1.27	0.12	1.27	0.12	1.27	
- Balduinplatz B	0.18	1.33	0.18	1.33	0.18	1.33	

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Samstag/Sonntag und vor Feiertagen; nicht Nächte 24/25.12., 25./26.12., 31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02., 02./03.03., 03./04.03.25

= nur in den Nächten Freitag/Samstag,

4202.21.21 ds gitlüg

2025

Kundencenter Brückenstr. 2 56812 Cochem

bkr-mobility GmbH & DB Regio Bus Mitte GmbH

Betreiber



TASCHENFAHRPLAN

TASCHENFAHRPLAN



794

NachtBus



2025

gültig ab 15.12.2024

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT



Zum Kuckuck mit 9 Uhr!

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.



DEINE PARTY - UNSERE NACHTBUSSE



Bus spät in die Nacht.

Mit uns sicher nach Hause kommen.



DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG



Spritkosten auf Diät!

Bus&Bahn fahren schmeckt Deinem Geldbeutel.







Herausgeber: VRM Verkehrsverbund Rhein-Mosel GmbH, Schloßstraße 18-20 56068 Koblenz www.vrminfo.de VRM-INFO-HOTLINE 0800 5 986 986 (kostenfrei, täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024 · Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App













Gesamtherstellung: OVA MEDIA www.ova-media.de